
 

 

UCHWAŁA NR XXV/498/2020 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kobierzyce1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

roku, poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 310 ze zm.), po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni we Wrocławiu PGW Polskie Wody, Rada 

Gminy w Kobierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się nową aglomerację Kobierzyce  położoną w województwie dolnośląskim, w powiecie 

wrocławskim, o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 5 406 z dwiema oczyszczalniami ścieków 

zlokalizowanymi w Kobierzycach i Pustkowie Żurawskim (przewidziana do likwidacji). 

§ 2. Opis aglomeracji Kobierzyce stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji Kobierzyce, o której mowa w ust. 1, określa mapa w skali 1:10 000, 

stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Obszar aglomeracji Kobierzyce wyznacza się na terenie miejscowości Kobierzyce, Królikowice, 

Owsianka, Żurawice, Wierzbice, Solna, Cieszyce, Rolantowice, Dobkowice, Damianowice, Jaszowice i Pustków 

Żurawski. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

Elżbieta Regulska 

 

 

 
1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XI/235/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 czerwca 

2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kobierzyce (Dz. Urz. Woj. Doln.  z  2015 r. poz. 2924), zmieniona uchwałą 

nr XXV/776/16 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. 

poz. 4583), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 695, 782, 875 i 1378). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7250



  Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/498/2020 

  Rady Gminy Kobierzyce z dn. 18 grudnia 2020 r. 

 

Opis Planu aglomeracji 

Kobierzyce 
 

 

 

gmina Kobierzyce 

powiat wrocławski 

województwo dolnośląskie 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kobierzyce, dnia 06 października 2020 r. 
 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwaly nr XXV/498/2020
Rady Gminy Kobierzyce
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7250



 

 Strona 2 

 

Część opisowa 
 

1. Podstawowe informacje na temat aglomeracji 

 

Dokument przygotowano zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 

a także zgodnie z Ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

 
1. Nazwa aglomeracji: Aglomeracja Kobierzyce 

2. I-d aglomeracji:  PLDO100 

3. Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem / uchwałą:  

5 166 

4. Wielkość RLM wyznaczanej aglomeracji: 5 406 

5. Gmina wiodąca w aglomeracji: Gmina Kobierzyce 

6. Gminy w aglomeracji: Gmina Kobierzyce 

7. Wykaz nazw miast i/lub miejscowości w aglomeracji, zgodnie z dołączonym do wniosku 

załącznikiem graficznym:  

Kobierzyce, Królikowice, Owsianka, Żurawice, Wierzbice, Solna, Cieszyce, 

Rolantowice, Dobkowice, Damianowice, Jaszowice i Pustków Żurawski. 

8. Wykaz nazw miejscowości dołączanych do obszaru aglomeracji:  

Nie dołącza się miejscowości.  

9. Wykaz nazw miejscowości wyłączanych z obszaru aglomeracji:  

Nie wyłącza się miejscowości. 

10. Nazwa miejscowości, w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Kobierzyce, 

Pustków Żurawski – przewidziana do likwidacji . 

 

Aglomeracja Kobierzyce występuje w KPOŚK jako aglomeracja o ID PLDO100.  

 

Zgodnie z Dyrektywą dotycząca oczyszczania ścieków komunalnych (91/271/EWG) 

„aglomeracja” oznacza obszar, gdzie zaludnienie i/lub działalność gospodarcza są wystarczająco 

skoncentrowane, aby ścieki komunalne były zbierane i przekazywane do oczyszczalni ścieków 

komunalnych lub do końcowego punktu zrzutu. 

 

Planowana aglomeracja Kobierzyce wyposażona w zbiorczy system kanalizacji sanitarnej spełnia 

kryteria, które powinny charakteryzować Aglomerację w rozumieniu dyrektywy 91/271/EWG. 

 

Na terenie planowanej aglomeracji Kobierzyce funkcjonuje system zbiorowego odprowadzania 

ścieków komunalnych poprzez system kanalizacji sanitarnej. Sieć kanalizacyjna obsługuje obecnie 

ok. 84,7% mieszkańców wyznaczonej aglomeracji. Zasadniczo 100 % mieszkańców na terenie 

aglomeracji posiada jednak możliwość podłączenia się do wybudowanej i istniejącej obecnie sieci 

kanalizacji sanitarnej. Mieszkańcy sukcesywnie podłączani są do sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

Aglomeracja Kobierzyce wyznaczona została Rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego  

z dnia 30 czerwca 2005 roku., Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 125 poz. 2568, a następnie zmieniona 

Uchwałą nr XI/235/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 czerwca 2015r. (Dz. Urz. 

Woj. Dol z 2015 r. poz. 2924) oraz Uchwałą nr XXV/776/16 Sejmiku Województwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7250



 

 Strona 3 

Dolnośląskiego z dnia 29 września 2016 r. Obowiązująca uchwała traci moc 31 grudnia 2020 r. 

zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r. poz. 310 

z późń. Zm.). Na terenie aglomeracji umiejscowione są dwie oczyszczalnie ścieków tj. Kobierzyce 

i Pustków Żurawski (oczyszczalnia  przeznaczona do likwidacji). 

 

Konieczność wyznaczenia planu aglomeracji i granic aglomeracji Kobierzyce jest wynikiem utraty 

mocy poprzedniej uchwały oraz przeprowadzonej weryfikacji liczby mieszkańców  

i stopnia skanalizowania miejscowości/ aglomeracji.  

 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji wynosi 5 406 RLM i została obliczona jako suma 

następujących elementów: 

 

𝑅𝐿𝑀 = 𝑅𝐿𝑀(𝑀𝑘) + 𝑅𝐿𝑀𝑝𝑟𝑧 + 𝑅𝐿𝑀𝑐𝑧𝑎𝑠 

Gdzie: 

● RLM (Mk), RLM, tj. równoważna liczba mieszkańców obejmująca ładunek generowany 

przez stałych mieszkańców aglomeracji oraz osoby czasowo zameldowane; przyjmuje się 

1 Mk =1RLM. RLM (MK) = 5 406, 

● RLM (prz), RLM wynikająca z ładunku ścieków przemysłowych odprowadzanych do 

kanalizacji zbiorczej. RLM wyraża wielokrotność ładunku zanieczyszczeń w ściekach 

odprowadzanych z obiektów przemysłowych i usługowych w stosunku do jednostkowego 

ładunku zanieczyszczeń w ściekach z gospodarstw domowych, odprowadzanych od 

jednego mieszkańca/dobę. RLM (prz) = 0, 

● MK= (czas) - RLM wynikająca z ładunku ścieków pochodzących od osób czasowo 

przebywających w aglomeracji (zarejestrowane usługi noclegowe); przyjmuje się 1 RLM 

= 1 zarejestrowane miejsce noclegowe RLM (czas) = 0, 

 

Na terenie aglomeracji Kobierzyce ustanowiono 2 strefy ochrony wody  

W Kobierzycach i Cieszycach. 

 

Na terenie aglomeracji Kobierzyce nie znajdują się żadne pomniki przyrody. 

 

 

Podmiotem odpowiedzialnym za eksploatację systemu odbioru i oczyszczania ścieków jest 

Kobierzyckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kobierzycach. 

 

 

2. Adres wnioskodawcy (gminy, gminy wiodącej w aglomeracji) 

 
Miejscowość: 55-040 Kobierzyce Al. Pałacowa 1 

Gmina: Kobierzyce Powiat: wrocławski 

Województwo: dolnośląskie 

Telefon: (+48) 71 36 98 130 Fax: (+48) 75 76 19 224 

e-mail do kontaktu bieżącego: mlawa@ugk.pl, info@ugk.pl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7250

mailto:mlawa@ugk.pl
mailto:info@ugk.pl


 

 Strona 4 

3. Dane kontaktowe osoby wskazanej do kontaktowania się w sprawach złożonego 

wniosku 

 
1. Imię i nazwisko: Marta Ława 

2. Telefon: 71/36 98 192 

3. Fax: 71/36 98 192 

4. E-mail: mlawa@ugk.pl 

 

4. Dokumenty stanowiące podstawę do wyznaczenia aglomeracji 

 

Lp. Wyszczególnienie Nie Tak 

1 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego  X 

2 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy 
 X 

3 Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego X  

4 
Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych 
 X 

 

Szczegółowe informacje wskazano poniżej: 
1 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

1)  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Kobierzyce zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XX/239/03 z dnia 18 grudnia 2003r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 76 z dnia 28 

kwietnia 2004r. poz. 1503 

2)  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego południowo-wschodniej części obrębu Kobierzyce, zatwierdzony uchwałą 
Rady Gminy Kobierzyce Nr XV/203/07 z dnia 29 listopada 2007r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego Nr 15 z dnia 24 stycznia 2007r. poz. 255 

3)  
zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy cmentarzu we wsi Kobierzyce, zatwierdzona 
uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XIV/188/07 z dnia 26 października 2007r., opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego Nr 3 z dnia 8 stycznia 2008r. poz. 31 

4)  

zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kobierzyce, położonego w obrębach: Kobierzyce, 

Królikowice i Magnice, zatwierdzona uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXII/380/09 z dnia 30 marca 2009r., 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 81 z dnia 7 maja 2009r. poz. 1724 

5)  

zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Bolońskiej w obrębie 

Kobierzyce, zatwierdzona uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXIX/471/09 z dnia 20 listopada 2009r., opublikowaną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 53 z dnia 24 marca 2010r. poz. 811 

6)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego północnej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XLVII/579/10 z dnia 3 września 2010r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

Nr 196 z dnia 20 października 2010r. poz. 3005 

7)  

zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego północnej części wsi Kobierzyce, zatwierdzona Uchwałą Rady 

Gminy Kobierzyce Nr XVIII/325/16 z dnia 19 sierpnia 2016r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 5 września 2016r. poz. 4049 

8)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego pomiędzy linia kolejową, ul. Sportową oraz ul. 

Wspólną w północno-środkowej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XXXVI/682/18 z dnia 2 marca 2018r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 marca 
2018r. poz. 1221 

9)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Wincentego Witosa w środkowo-

wschodniej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XV/156/12 z dnia 27 stycznia 2012r., 

opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 marca 2012r. poz. 909 

10)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Wincentego Witosa i Parkowej w 

środkowo-wschodniej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XLVI/671/14 z dnia 14 

października 2014r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 grudnia 2014r. poz. 
5461 

11)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Spółdzielczej, Kasztanowej, Kwiatowej, 

Robotniczej i Spokojnej w środkowej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XXXI/463/13 z dnia 21 czerwca 2013r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 
lipca 2013r. poz. 4525 

12)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Zielonej w środkowo-zachodniej części 

wsi Kobierzyce i Królikowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XI/161/15 z dnia 16 października 2015r. 
opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 lutego 2016r. poz. 776 

13)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru przy ul. Rzemieślniczej i Poprzecznej w północno-środkowej 

części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XLIII/640/14 z dnia 22 sierpnia 2014r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 października 2014r. poz. 4220 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7250

mailto:mlawa@ugk.pl


 

 Strona 5 

14)  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru wzdłuż pasa drogowego ul. Jesionowej w północno-środkowej 

części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VII/88/15 z dnia 24 kwietnia 2015r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 lipca 2015r. poz. 3266 

15)  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Czystej w środkowo-wschodniej części 

obrębu Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXIV/639/17 z dnia 21 grudnia 2017r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 grudnia 2017r. poz. 5597 

16)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Spółdzielczej w środkowo-zachodniej 

części wsi Kobierzyce, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VI/133/2019 z dnia 31 maja 2019r. opublikowany 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 czerwca 2019r. poz. 3896 

17)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Robotniczej w południowo-wschodniej 

części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VII/89/15 z dnia 24 kwietnia 2015r. 
opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 lipca 2015r. poz. 3267 

18)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Kasztanowej, Spółdzielczej i Słonecznej w 

środkowo-zachodniej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XIV/221/16 z dnia 29 
stycznia 2016r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 czerwca 2016r. poz. 2633 

19)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Parkowej w północno-wschodniej części 

wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr X/140/15 z dnia 27 sierpnia 2015r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 września  2015r. poz. 3791 

20)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Krótkiej w północno-środkowej części wsi 

Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XV/248/16 z dnia 4 marca 2016r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 kwietnia  2016r. poz. 1875 

21)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ul. Sportowej w środkowej części wsi 

Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXIX/543/17 z dnia 1 września 2017r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 września 2017r. poz. 3818 

22)  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego pomiędzy ul. Dębową, Sportową, Krótką i 

Ludową w środkowej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XVII/292/16 z dnia 23 

czerwca 2016r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 4 lipca 2016r. poz. 3140 

23)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Bukowej w północno-wschodniej części 

wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XVIII/327/16 z dnia 19 sierpnia 2016r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 września 2016r. poz. 4051 

24)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Robotniczej w środkowej części wsi 

Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXIV/461/17 z dnia 24 marca 2017r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 kwietnia 2017r. poz. 1868 

25)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy skrzyżowaniu ul. Spółdzielczej i Robotniczej 

w środkowej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXIV/462/17 z dnia 24 marca 

2017r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 kwietnia 2017r. poz. 1869 

26)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego po wschodniej stronie ul. Sportowej w środkowej 

części wsi Kobierzyce, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VI/135/2019 z dnia 31 maja 2019r. opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 czerwca 2019r. poz. 3898 

27)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Słonecznej w środkowo-zachodniej części 

wsi Kobierzyce, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VI/136/2019 z dnia 31 maja 2019r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 czerwca 2019r. poz. 3899 

28)  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego wzdłuż ul. Polnej w południowo-środkowej części 

wsi Kobierzyce, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VI/137/2019 z dnia 31 maja 2019r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 czerwca 2019r. poz. 3900 

29)  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Spółdzielczej i Nowej w środkowo-

zachodniej części wsi Kobierzyce zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VIII/164/2019 z dnia 27 czerwca 

2019r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 lipca 2019r. poz. 4402 

30)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Sportowej, Krótkiej, Ludowej, Parkowej i 

Al. Pałacowej w północno-środkowej części wsi Kobierzyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
XIX/222/12 z dnia 25 maja 2012r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 lipca 

2012r. poz. 2675 

31)  
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Królikowice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
XL/583/14 z dnia 8 maja 2014r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 sierpnia  

2014r. poz. 3422 

32)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Żurawice zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

VI/60/15 z dnia 27 marca 2015r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 lipca  
2015r. poz. 3085 

33)  

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ul. Pasterskiej w północno-zachodniej 

części wsi Królikowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXIX/556/17 z dnia 1 września 2017r. 
opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 września 2017r. poz. 3831 

34) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu ogrodów działkowych położonych w południowo-środkowej 

części obrębu Żurawice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVIII/737/18 z dnia 24 maja 2018r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 czerwca 2018r. poz. 2906 

35) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Krótkiej w północno-środkowej części wsi 

Królikowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVIII/738/18 z dnia 24 maja 2018r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 czerwca 2018r. poz. 2907 

36) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego wzdłuż ul. Kobierzyckiej i Długiej w północno-

wschodniej części wsi Królikowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XLI/816/18 z dnia 24 sierpnia 

2018r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 sierpnia 2018r. poz. 4128 

37 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Owsianka położony w obrębie Owsianka-Bąki, zatwierdzony 
uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VI/121/2019 z dnia 31 maja 2019r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 czerwca 2019r. poz. 3884 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7250



 

 Strona 6 

38) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Klonowej w południowej części wsi 

Żurawice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XVI/313/2020 z dnia 21 lutego 2020r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 marca 2020r. poz. 1631 

39) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Królikowice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
XXXVII/454/05 z dnia 27 stycznia 2005r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 38 z 

dnia 3 marca 2005r. poz. 881 

40) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Owsianka-Bąki, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce 

Nr XXXVII/458/05 z dnia 27 stycznia 2005r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 36 z 
dnia 1 marca 2005r. poz. 846 

41) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Żurawice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce 

Nr LXIV/700/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 

36 z dnia 9 lutego 2007r. poz. 329 

42) 
 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wschodniej części wsi Cieszyce, położony w obrębach: Cieszyce i 

Wierzbice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXVII/341/13 z dnia 25 stycznia 2013r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 maja  2013r. poz. 3195 

43) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Wierzbice - część wschodnia, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XX/99/2000 z dnia 24 lutego 2000r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

Nr 13 z dnia 14 kwietnia 2000r. poz. 246 ( 

44) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego środkowej części obrębu Wierzbice zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy 

Kobierzyce Nr LXIV/699/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego Nr 28 z dnia 31 stycznia 2007r. poz. 268 

45) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Cieszyce zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

LXIV/690/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 8 z dnia 

11 stycznia 2007r. poz. 71 

46) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Solna zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
LXIV/697/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 8 z dnia 

11 stycznia 2007r. poz. 77 

47) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego środkowo-północnej części obrębu Wierzbice, zatwierdzony Uchwałą 

Rady Gminy Kobierzyce Nr XV/204/07 z dnia 29 listopada 2007r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego Nr 15 z dnia 24 stycznia 2008r. poz. 256 

48) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego środkowo-południowej części obrębu Wierzbice, zatwierdzony uchwałą 

Rady Gminy Kobierzyce Nr XV/205/07 z dnia 29 listopada 2007r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego Nr 15 z dnia 24 stycznia 2008r. poz. 257 

49) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego północno-wschodniej części obrębu Wierzbice, zatwierdzony uchwałą 

Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVI/423/09 z dnia 28 sierpnia 2009r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego Nr 191 z dnia 9 listopada 2009r. poz. 3347 

50) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego południowo-wschodniej części obrębu Wierzbice, zatwierdzony uchwałą 

Rady Gminy Kobierzyce Nr XXVII/331/08 z dnia 28 listopada 2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego Nr 2 z dnia 9 stycznia 2009r. poz. 57 

51) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obrębów Wierzbice i Szczepankowice, zatwierdzony Uchwałą 

Rady Gminy Kobierzyce Nr XXVII/332/08 z dnia 28 listopada 2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego Nr 2 z dnia 9 stycznia 2009r. poz. 58 

52) 
zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego pomiędzy ul. Kasztanową a Kwiatową 

w południowo-środkowej części wsi Cieszyce, zatwierdzona Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXVII/337/13 z dnia 25 

stycznia 2013r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 maja  2013r. poz. 3148 

53) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego południowo-środkowej części obrębu Cieszyce, zatwierdzony uchwałą 
Rady Gminy Kobierzyce Nr XXVII/330/08 z dnia 28 listopada 2008r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego Nr 329 z dnia 31 grudnia 2008r. poz. 4421 

54) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zachodniej części wsi Pustków Żurawski oraz północnej części wsi 

Solna, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XLVII/580/10 z dnia 3 września 2010r., opublikowaną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 196 z dnia 20 października 2010r. poz. 3006 

55) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Pustków Żurawski, położony w obrębach: Pustków Żurawski i 

Żurawice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXVII/339/13 z dnia 25 stycznia 2013r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 kwietnia  2013r. poz. 2712 

56) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Solna zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XXXVII/553/14 z dnia 24 stycznia 2014r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 

kwietnia  2014r. poz. 2110 

57) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Wierzbice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XI/158/15 z dnia 16 października 2015r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 

marca 2016r. poz. 1488 

58) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Kąteckiej w środkowej części wsi 

Wierzbice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXI/465/13 z dnia 21 czerwca 2013r., opublikowaną w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 sierpnia 2013r. poz. 4621 

59) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru przy ul. Zachodniej, Kasztanowej i Krótkiej w środkowo-

zachodniej części wsi Cieszyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XI/160/15 z dnia 16 października 2015r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 lutego 2016r. poz. 918 

60) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Polnej w południowo-wschodniej części 

wsi Cieszyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXIX/559/17 z dnia 1 września 2017r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 września 2017r. poz. 3834 

61) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Lipowej w środkowo-południowej części 

wsi Wierzbice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXV/667/18 z dnia 26 stycznia 2018r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 8 lutego 2018r. poz. 648 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7250



 

 Strona 7 

62) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Tarnopolskiej w środkowo-wschodniej 

części wsi Wierzbice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXV/668/18 z dnia 26 stycznia 2018r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 8 lutego 2018r. poz. 649 

63) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Akacjowej w środkowo-wschodniej części 

wsi Cieszyce, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVIII/739/18 z dnia 24 maja 2018r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 czerwca 2018r. poz. 2908 

64) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Pustków Żurawski oraz osiedla Żurawice położony w obrębach: 

Pustków Żurawski i Żurawice - część A, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XLI/811/18 z dnia 24 sierpnia 
2018r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 sierpnia 2018r. poz. 4123 

65) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Lipowej w północno-środkowej części 

obrębu Wierzbice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VI/140/2019 z dnia 31 maja 2019r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 czerwca 2019r. poz. 3903 

66) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Lipowej w środkowej części wsi 

Wierzbice zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VIII/166/2019 z dnia 27 czerwca 2019r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 lipca 2019r. poz. 4404 

67) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Solna zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XXII/438/2020 z dnia 18 września 2020r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 

października 2020r. poz. 5350 

68) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego osiedla Żurawice położonego w obrębach: Pustków Żurawski i 

Żurawice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XI/226/2019 z dnia 20 września 2019r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 października 2019r. poz. 5655 

69) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Pustków Żurawski i wschodniej części obrębu Wierzbice, 

zatwierdzony uchwałą Nr XLI/516/05 z dnia 21 kwietnia 2005r, opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego Nr 95 z dnia 30 maja 2005r. poz. 2090 

70) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Damianowice zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
LXIV/691/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 8 z dnia 

11 stycznia 2007r. poz. 72 

71) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Rolantowice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

LXIV/696/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 8 z dnia 
11 stycznia 2007r. poz. 76 

72) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Jaszowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XXX/410/13 z dnia 26 kwietnia 2013r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 
listopada 2013r. poz. 6042 

73) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Jaszowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

XLVI/669/14 z dnia 14 października 2014r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 

stycznia 2015r. poz. 262 

74) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w środkowo-wschodniej części obrębu 

Rolantowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr VII/94/15 z dnia 24 kwietnia 2015r. opublikowany w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 lipca 2015r. poz. 3268 

75) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Słonecznej w południowo-wschodniej 

części wsi Jaszowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XII/187/15 z dnia 27 listopada 2015r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 marca 2016r. poz. 1575 

76) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru środkowo-zachodniej części obrębu Jaszowice, zatwierdzony 
Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XVIII/322/16 z dnia 19 sierpnia 2016r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 września 2016r. poz. 4046 ( 

77) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych przy ul. Wrocławskiej i Sportowej w północno-

środkowej części wsi Jaszowice, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXIV/456/17 z dnia 24 marca 2017r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 kwietnia 2017r. poz. 1863 

78) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w północno-wschodniej części obrębu Rolantowice 

- część A, zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXV/661/18 z dnia 26 stycznia 2018r. opublikowany w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 8 lutego 2018r. poz. 642 

79) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru środkowo-zachodniej części wsi Jaszowice, zatwierdzony 

Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXV/669/18 z dnia 26 stycznia 2018r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 8 lutego 2018r. poz. 650 

80) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w północno-środkowej części obrębu Rolantowice, 

zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr V/78/2019 z dnia 28 marca 2019r. opublikowany w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 kwietnia 2019r. poz. 2570 

81) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Dobkowice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

VI/119/2019 z dnia 31 maja 2019r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 czerwca 

2019r. poz. 3882   

82) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Wiktoriańskiej w południowo-wschodniej 

części wsi Pustków Wilczkowski, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr XI/227/2019 z dnia 20 września 2019r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 października 2019r. poz. 5656 

83) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Damianowice, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
XXII/433/2020 z dnia 18 września 2020r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 

października 2020r. poz. 5345 

84) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Rolantowice zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
XXII/440/2020 z dnia 18 września 2020r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 

października 2020r. poz. 5352 

85) 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Jaszowice zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 

LXIV/693/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 8 z dnia 
11 stycznia 2007r. poz. 74 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7250



 

 Strona 8 

86) 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Dobkowice zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Kobierzyce Nr 
LXIV/692/06 z dnia 28 września 2006r, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 8 z dnia 

11 stycznia 2007r. poz. 73 

2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy: 

1)  
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kobierzyce uchwalone przez Radę Gminy 
Kobierzyce uchwałą nr XXI/413/2020 z dnia 21 sierpnia 2020r., 

4 Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych: 

1)  
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Gminy Kobierzyce na lata 2020-

2023, przyjęty uchwałą nr XXI/412/20 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 21.08.2020 r. 

 

 

5. Opis systemu zbierania ścieków komunalnych w obrębie aglomeracji 

 

5.1. Informacje na temat długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej i liczby osób 

korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej oraz długości i rodzaju sieci 

kanalizacyjnej i liczby osób korzystających z sieci kanalizacyjnej, na której wykonanie 

zostały pozyskane środki finansowe 
 

Obecnie na terenie aglomeracji Kobierzyce istnieje sieć kanalizacji sanitarnej o długości 67,8 km. 

47,3 km stanowi sieć grawitacyjna, a 20,5 km sieć ciśnieniowa. Na terenie aglomeracji znajdują 

się 63 przepompownie ścieków. Z istniejącej sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji korzysta  

4 580 osób.  

Sieć kanalizacyjna jest w  różnym stanie technicznym w zależności od ich wieku, zastosowanych 

materiałów oraz prawidłowości wykonania. Można je podzielić na dwie części: 

1) Pustków Żurawski oraz Żurawice (osiedle) lata 1985-1990 - stan zły (aktualnie prowadzone 

są prace remontowe),  

2) Pozostałe miejscowości 2014-2015 – stan dobry.  

 

5.1.1 Sieć, na której wykonanie zostały zabezpieczone środki finansowe 

 

Gmina od 2018 r. realizuje inwestycję dotyczącą budowy nowego ciśnieniowego odcinka 

tranzytowego o długości 3,1 km, którego celem będzie przetransferowanie ścieków dopływających 

na teren OŚ w Pustkowiu Żurawskim (OŚ przeznaczona do likwidacji) na teren OŚ w 

Kobierzycach. Zadanie realizowane jest w systemie zaprojektuj – buduj. Od 2018 r. trwają prace 

projektowe. Zgodnie z harmonogramem prac z początkiem 2021 r. planowane jest uzyskanie 

decyzji pozwolenia na budowę oraz rozpoczęcie realizacji prac budowlanych. Zakończenie prac 

budowlanych przewiduje się na koniec roku 2021. 

Po zakończeniu inwestycji wszystkie ścieki z terenu ag. Kobierzyce (w tym od ok. 2 500 RLM 

odbierane dotąd przez OŚ w Pustkowie Żurawskim) będą kierowana do oczyszczalni ścieków w 

Kobierzycach a oczyszczalnia ścieków w Pustkowiu Żurawskim zostanie zlikwidowana.  

Obecnie inwestycja realizowana jest ze środków własnych budżetu Gminy, jednakże Gmina 

wystąpiła także z wnioskiem o dofinansowanie inwestycji ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020 – sprawa w toku.  

Planowanego do budowy w 2021 r. odcinka sieci kanalizacji tłocznej z oczyszczalni ścieków 

Pustków Żurawski do oczyszczalni ścieków w Kobierzycach, nie wliczano do wskaźnika 

koncentracji, gdyż sieć ta służy jedyne do przetransportowania ścieków z likwidowanej 

oczyszczalni ścieków w Pustkowie Żurawskim do oczyszczalni ścieków w Kobierzycach (do 

niniejszej sieci nie będą podłączani nowi mieszkańcy, a jedynie będzie obsługiwać mieszkańców, 

których ścieki dotychczas kierowane były na oczyszczalnię ścieków w Pustkowie Żurawskim. 

Chodzi o ścieki pochodzące od mieszkańców z  miejscowości Owsianka, Żurawice, Wierzbice, 

Pustków Żurawki, Solna, Cieszyce, Rolantowice, Dobkowice, Damianowice oraz Jaszowice). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7250



 

 Strona 9 

Eksploatacja wybudowanej sieci ciśnieniowej będzie pokrywana ze środków obecnie 

przeznaczanych na eksploatację oczyszczalni ścieków w Pustkowie, w związku z powyższym jej 

utrzymanie nie spowoduje wzrostu cen za ścieki na terenie aglomeracji.  

 

5.2.  Informacje na temat długości i rodzaju planowanej do wykonania sieci kanalizacyjnej 

w celu dostosowania aglomeracji do warunków określonych w Dyrektywie Rady z dnia 

21 maja 1991 r. dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych (91/271/EWG) oraz liczby 

osób korzystających z planowanej sieci kanalizacyjnej.  
 

Wszyscy mieszkańcy Aglomeracji, którzy obecnie korzystają z bezodpływowych zbiorników lub 

przydomowych oczyszczalni ścieków są obecnie sukcesywnie podłączani do wybudowanej sieci 

kanalizacji sanitarnej. Aglomeracja została wiec wyznaczona po działkach i miejscowościach, 

które mają w bezpośredniej okolicy dostęp do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej. Oznacza to, 

że właściwie 100% terenów aglomeracji położonych jest w sąsiedztwie istniejącej sieci kanalizacji 

sanitarnej.  

Gmina skupia się obecnie na działaniach związanych z osiągnięciem wymaganego efektu 

ekologicznego skanalizowania aglomeracji na poziomie minimum 98 % poprzez przyłączenie 

mieszkańców do wybudowanej sieci. Założono, że do roku 2025 - minimum 98% mieszkańców 

aglomeracji zostanie podłączonych do tej sieci. 

 

5.2.1. Sieć kanalizacyjna o wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 120 osób na 1 km 

sieci.  

 

nie dotyczy 

 

 

5.2.2. Sieć kanalizacyjna o wskaźniku długości sieci nie mniejszym niż 90 osób na 1 km sieci.  

 

nie dotyczy. 

 

 

6. Opis gospodarki ściekowej w aglomeracji 

6.1.  Informacje na temat oczyszczalni ścieków.  

 

Na terenie aglomeracji powstaje średnio 642,26 m3/d ścieków. 

 

Na terenie aglomeracji Kobierzyce znajdują się dwie oczyszczalnie ścieków: rozbudowana  

i zmodernizowana oczyszczalnia ścieków w Kobierzycach (inwestycja została zakończona  

w 2018 r.) oraz przewidziana do likwidacji w roku 2021 oczyszczalnia ścieków w Pustkowie 

Żurawskim. Gmina Kobierzyce jest w trakcie inwestycji dot. budowy przesyłowej sieci kanalizacji 

tłocznej z oczyszczalni ścieków Pustków Żurawski do oczyszczalni ścieków  

w Kobierzycach wraz  z likwidacją oczyszczalni ścieków w Pustkowie Żurawskim. Zadanie 

realizowane jest w trybie zaprojektuj – buduj. Zgodnie z harmonogramem prac z początkiem 

2021 r. planowane jest uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę oraz rozpoczęcie realizacji prac 

budowlanych.  

Po zakończeniu inwestycji wszystkie ścieki z terenu ag. Kobierzyce będą kierowana do 

oczyszczalni ścieków w Kobierzycach.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7250



 

 Strona 10 

Nazwa oczyszczalni ścieków: PLDO1001 

 

Pozwolenie wodnoprawne z dnia 09.11.2018 roku – pismo znak WR.ZUZ.5.421.391.2018.KMG 

wydane przez Dyrektora Zarządu Zlewni we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wody 

Polskie. Termin ważności decyzji: 09.11.2028 r. 

 

Przepustowość oczyszczalni: 

Średnia: 1 400 m3/d  

Maksymalna godzinowa: 168 m3/h  

Maksymalna dobowa: 2 100 m3/.d  

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków: 9 633 RLM 

 

Średnio na teren oczyszczalni ścieków dopływa 335,61 m3/d ścieków (w tym 244,13 m3/d dopływa 

siecią, 91,48 m3/d to ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi z terenu aglomeracji) . 

 

W roku 2018 czyszczalnia ścieków w Kobierzycach została rozbudowana i zmodernizowana, aby 

przyjąć dodatkowe ścieki z oczyszczalni z Pustkowa Żurawskiego (oczyszczalnia ta jest 

przeznaczona do likwidacji w roku 2021) oraz ścieki z dodatkowych 11 miejscowości spoza 

aglomeracji, a które na chwilę obecną są kanalizowane. 

 

Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik 
Wartość  

(średnioroczna z pomiarów) 
Uwagi  

1 2 3 

BZT5  
mgO2/l 

 

407 

 

- 

ChZT 

mgO2/l 
984 

 

- 

Zawiesina ogólna 

mg/l 
534 

 

- 

Fosfor ogólny 

mg P/l 
10,7 - 

Azot ogólny 

mgN/l 
77,1 - 

Wartości wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 

Wskaźnik 

Wartość lub % redukcji 

zgodnie z pozwoleniem 

wodnoprawnym 

Wartość (średnioroczna 

z pomiarów) 

1 2 3 
BZT5  
mgO2/l 

15 1,2 

ChZT 

mgO2/l 
125 30 

Zawiesina ogólna 

mg/l 
35 7 

Fosfor ogólny 

mg P/l 
2 0,15 

Azot ogólny 

mgN/l 
15 6,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7250



 

 Strona 11 

 

 

Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym: 

Nazwa cieku: rów melioracyjny SL.9-1, 

dopływ Czarnej Sławki 

Kilometraż miejsca odprowadzania 

ścieków oczyszczonych: bd 

Współrzędne geograficzne wylotu: N 50˚58’21.4679’’ E 16˚57’10,8664’’ 

 

Typ oczyszczalni ścieków 

B - oczyszczalnia biologiczna spełniająca standardy odprowadzanych ścieków   

Non B - oczyszczalnia biologiczna niespełniająca standardów odprowadzanych ścieków   

PUB1 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem związków azotu (N), 

fosforu (P) spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji ≥ 100 000 

RLM 

 

non PUB1 - oczyszczalnia jw. niespełniająca standardów odprowadzanych ścieków  

w zakresie usuwania N i/lub P 

 

PUB2 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem związków azotu (N), 

fosforu (P) spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji < 100 000 

RLM 

X 

non PUB2 - oczyszczalnia jw. niespełniająca standardów odprowadzanych ścieków  

w zakresie usuwania N i/lub P 

 

 

 

Nazwa oczyszczalni ścieków: PLDO1002  

 

 

Na terenie aglomeracji Kobierzyce istnieje także mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków 

komunalnych typu BOS-200 w Pustkowiu Żurawskim – przewidziana do likwidacji  

(w roku 2021). 

 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków: Pustków Żurawski, 55-040 Kobierzyce. Działka 22/3 Obręb 

Pustków Żurawski. 

 

Obowiązujące pozwolenie wodnoprawne: Decyzja nr 40/2019 z dnia 28.02.2019 r. pismo znak 

WR.ZUZ.1.421.5.2018.AG wydane przez Dyrektora Zarządu Zlewni w Legnicy Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Ważność decyzji 28.02.2022 r. 

 

 

Przepustowość oczyszczalni: 

 

Ilość ścieków dostarczanych do oczyszczalni ścieków: 

Średnia dobowa 300,0 m3/d (wszystkie ścieki dopływające siecią) 

Maksymalna ilość m3 na sekundę  0,0056m3/s. 

Dopuszczalna ilość roczna: 175 200 m3/rok 

 

Do oczyszczalni ścieków w Pustkowie Żurawskim nie są przyjmowane ścieki dowożone.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7250



 

 Strona 12 

 

Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik 
Wartość  

(średnioroczna z pomiarów) 
Uwagi  

1 2 3 

BZT5  

mgO2/l 

306 

 

 

- 

ChZT 

mgO2/l 

1005 

 

 

- 

Zawiesina ogólna 

mg/l 
286 

 

- 

Fosfor ogólny 

mg P/l 

7,56 

  

 Azot ogólny 

mgN/l 
76,6 

Wartości wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 

Wskaźnik 

Wartość lub % redukcji 

zgodnie z pozwoleniem 

wodnoprawnym 

Wartość (średnioroczna 

z pomiarów) 

1 2 3 
BZT5  
mgO2/l 

40 6,0 

ChZT 

mgO2/l 

150 39,5 

Zawiesina ogólna 

mg/l 

50 5,20 

Fosfor ogólny 

mg P/l 

5,0 0,16 

Azot ogólny 

mgN/l 

30,0 23,4 

 

 

Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym: 

Nazwa cieku: Potok Gniła (działka nr 36) Kilometraż miejsca odprowadzania 

ścieków oczyszczonych: 9 + 700 

Współrzędne geograficzne wylotu: N 50˚57’31’’ E 16˚52’33’’ 

 

Typ oczyszczalni ścieków 

B - oczyszczalnia biologiczna spełniająca standardy odprowadzanych ścieków  X 

Non B - oczyszczalnia biologiczna niespełniająca standardów odprowadzanych ścieków   

PUB1 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem związków azotu (N), 

fosforu (P) spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji ≥ 100 000 

RLM 

 

non PUB1 - oczyszczalnia jw. niespełniająca standardów odprowadzanych ścieków  

w zakresie usuwania N i/lub P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7250



 

 Strona 13 

PUB2 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem związków azotu (N), 

fosforu (P) spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji < 100 000 

RLM 

 

non PUB2 - oczyszczalnia jw. niespełniająca standardów odprowadzanych ścieków  

w zakresie usuwania N i/lub P 

 

 

Przewiduje się likwidację obiektu i zaplanowano budowę odcinka tranzytowego, w którym ścieki 

dostarczane obecnie do Pustkowa Żurawskiego zostaną przekierowane na teren oczyszczalni 

ścieków w Kobierzycach. Rurociąg będzie miał długość ok 4,3 km, na którą składa się istniejący 

odcinek o długości 1,2 km i przeznaczony do budowy nowy odcinek kolektora tłocznego o długości 

3,1 km. Inwestycja w trakcie realizacji – planowane zakończenie 2021 r.  

 

6.2. Informacje dotyczące indywidualnych systemów oczyszczania ścieków obsługujących 

mieszkańców aglomeracji 

 
Podstawowe informacje na temat istniejących na terenie aglomeracji indywidualnych systemów 

oczyszczania ścieków oraz zamierzeń inwestycyjnych w tym zakresie: 

 

Na terenie aglomeracji Kobierzyce znajduje się 16 oczyszczalni przydomowych (korzysta z nich 

56 osób) oraz 220 zbiorników bezodpływowych (770 osoby). Sumarycznie 826 osoby nie są 

podłączone na terenie aglomeracji do zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej.  Po zakończeniu 

przyłączania mieszkańców do wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji  

(w roku 2025) przewiduje się, że 0 osób będzie obsługiwanych przez indywidualne systemy 

oczyszczania ścieków.  

 

Ilość ścieków, powstających na terenie aglomeracji, nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, 

gdzie zastosowano systemy indywidualne wynosi 35,81 tyś m3/rok (98,13 m3/d). 770-ciu 

mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych wytwarza 30,18 tyś m3/rok  

(91,48 m3/d ) a 56-ciu mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 

produkuje 2,19 tyś m3/rok (6,65 m3/d ). 

 
6.3. Informacje dotyczące końcowego punktu zrzutu (w przypadku braku oczyszczalni 

ścieków na terenie aglomeracji) 

 

Brak 

 

 

6.4. Informacje o średniej dobowej ilości i jakości ścieków komunalnych powstających na 

terenie aglomeracji oraz ich składzie jakościowym. 

Ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji m3/rok: 234 426,17 

Wskaźnik 
Wartość  

(średnioroczna z pomiarów) 
Uwagi  

1 2 3 

BZT5  
mgO2/l 

 

357 

 

- 

ChZT 

mgO2/l 
928 

 

- 

Zawiesina ogólna 410  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7250



 

 Strona 14 

mg/l - 

Fosfor ogólny 

mg P/l 
9,13 

 

- 

Azot ogólny 

mgN/l 
76,9 - 

 

 

 

6.5. Informacje o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych 

przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej.  

 

- Brak ścieków przemysłowych na terenie aglomeracji Kobierzyce. Na terenie aglomeracji  

Kobierzyce nie ma zakładów przemysłowych więc w obrębie aglomeracji do kanalizacji 

sanitarnej nie będą odprowadzane ścieki przemysłowe. 

 

6.6. Informacje o zakładach, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 

planowane.  

 

Wykaz zakładów przemysłowych oraz określenie charakteru zakładów usługowych 

planowanych do podłączenia do systemu kanalizacji zbiorczej:  

Nie dotyczy 

 

6.7.  Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców.  

 

Wyszczególnienie: RLM 

Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej 

(pkt 5.1) 
4 580 

Liczba mieszkańców, planowanych do przyłączenia do sieci 

kanalizacyjnej, na której wykonanie środki finansowe zostały pozyskane 

 

0 

Liczba mieszkańców planowanych do podłączenia do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej  
826 

Liczba osób czasowo przebywających korzystających z sieci 

kanalizacyjnej  
0 

Liczba osób czasowo przebywających, planowanych do przyłączenia do 

sieci kanalizacyjnej, na której wykonanie środki finansowe zostały 

pozyskane  

0 

Liczba osób czasowo przebywających planowanych do podłączenia do 

projektowanej sieci kanalizacyjnej  
0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku 

ścieków odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe 

korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej  

0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku 

ścieków, który będzie odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i 

usługowe planowane do podłączenia do sieci kanalizacyjnej  

0 

Liczba mieszkańców oraz osób czasowo przebywających na terenie 

aglomeracji, korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania 

ścieków komunalnych (przydomowe oczyszczalnie ścieków, zbiorniki 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7250



 

 Strona 15 

bezodpływowe), nieplanowanych do podłączenia do sieci, określona na 

podstawie rejestrów prowadzonych przez gminę 

Równoważna Liczba Mieszkańców RLM (suma) 5 406 

 

7. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, występujących na obszarze aglomeracji, 

obejmujących tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej zawierające 

oznaczenie aktu prawa miejscowego lub decyzje ustanawiające te strefy oraz zakazy, 

nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 
 

1. Decyzja Starosty Powiatu Wrocławskiego Nr 574/2013 z dn. 30.12.2013r. – Pozwolenie 

wodnoprawne na szczególne korzystanie z wód, tj. pobór wody podziemnej w miejscowości 

Kobierzyce Nr studni: I, II – działka nr 185/124 Kobierzyce,  III – działka nr 185/90 

Kobierzyce  

 

2. Decyzja Starosty Powiatu Wrocławskiego Nr 573/2013 z dn. 30.12.2013r. – Pozwolenie 

wodnoprawne na szczególne korzystanie z wód, tj. pobór wody podziemnej w miejscowości 

Wierzbice Nr studni: I, II – działka nr 132/2 – obręb Wierzbice  

 

3. Decyzja Starosty Powiatu Wrocławskiego Nr 571/2013 z dn. 30.12.2013r.  

 – ustanawiająca strefę ochrony bezpośredniej dla ujęcia wody podziemnej w miejscowości 

Kobierzyce:  

  a) Nr studni: I, II (działka nr 185/66, 185/124, 174/3 obręb Kobierzyce)  

  Zasięg strefy: wielokąt o wymiarach 54,0 x 52,5 x 10,0 x 24,0 x 10,5 x 17,5 x 33,0m  

  z minimalną odległością od ogrodzenia do obudowy studni 8,0m,  

  b)  Nr studni: III (działka nr 185/90 obręb Kobierzyce)  

  Zasięg strefy: czworokąt o wymiarach 19,5 x 12,0 x 18,0 x 19,0m z minimalną odległością       

od ogrodzenia do obudowy studni 7,4m;  

-zobowiązująca Gminę Kobierzyce do:  

a)  utrzymania w należytym stanie technicznym ogrodzenie terenu ochrony bezpośredniej  oraz 

tablic informacyjnych,  

b)  należytego utrzymania zieleni na terenie ochrony bezpośredniej,  

c)  zapewnienia na terenie ochrony bezpośredniej:  
*użytkowania gruntu wyłącznie do celów związanych z eksploatacją ujęcia,  

*odprowadzania wód opadowych w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do ujęcia,  

*ograniczenia do niezbędnych potrzeb przebywanie osób nie zatrudnionych przy obsłudze ujęcia.  

 

4. Decyzja Starosty Powiatu Wrocławskiego Nr 572/2013 z dn. 30.12.2013r.  

- ustanawiająca strefę ochrony bezpośredniej dla ujęcia wody podziemnej w miejscowości 

Wierzbice  

  a) Nr studni: I, II (działka nr 132/4 obręb Wierzbice)  

  Zasięg strefy: prostokąt o wymiarach 68,0 x 86,0m z minimalną odległością od ogrodzenia   

do obudowy studni 8,5m;  

- zobowiązująca Gminę Kobierzyce do:  

a)  utrzymania w należytym stanie technicznym ogrodzenie terenu ochrony bezpośredniej  oraz 

tablic informacyjnych,  

b)  należytego utrzymania zieleni na terenie ochrony bezpośredniej,  

c)  zapewnienia na terenie ochrony bezpośredniej:  
*użytkowania gruntu wyłącznie do celów związanych z eksploatacją ujęcia,  

*odprowadzania wód opadowych w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do ujęcia,  

*ograniczenia do niezbędnych potrzeb przebywanie osób nie zatrudnionych przy obsłudze ujęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 7250



 

 Strona 16 

8. Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych, występujących na 

obszarze aglomeracji, zawierające oznaczenie aktu prawa miejscowego 

ustanawiającego te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 

obszarach. 

 

Na terenie aglomeracji Kobierzyce nie występują obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych. 

 

9. Informacje o formach ochrony przyrody, występujących na obszarze aglomeracji, 

zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz wskazanie aktu prawnego uznającego 

określony obszar za formę ochrony przyrody. 

 
Na obszarze aglomeracji Kobierzyce nie występują formy ochrony przyrody 

 

10. Rozwiązania problemu gospodarki ściekowej na terenach wyłączanych z aglomeracji. 

 

(nie dotyczy) 

 

11. Poprawność wykonania części graficznej. 

 

Lp. Wyszczególnienie Nie  Tak 
Nie 

dotyczy 

1 
Część graficzna została wykonana na mapie topograficznej  

w skali 1: 10 000, a w przypadku jej braku - w skali 1:25 000. 
 X  

2 

Oznaczono granice obszaru proponowanej aglomeracji (obszar 

objęty i przewidziany do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji 

zbiorczej). 

 X  

3 

Oznaczono znajdujące się na terenie aglomeracji oczyszczalnie 

ścieków komunalnych, do których odprowadzane są (bądź 

odprowadzane będą) ścieki komunalne. 

 X  

4 
Oznaczono granice administracyjne gminy / gmin zgodne  

z danymi z państwowego rejestru granic. 
 X  

5 
Oznaczono granice stref ochronnych ujęć wody obejmujących 

tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej. 
 X  

6 
Oznaczono granice obszarów ochronnych zbiorników wód 

śródlądowych. 
  X 

7 

Oznaczono granice terenów objętych formami ochrony przyrody 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody lub obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty, 

znajdującego się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej 

ustawy. 

  X 

8 Określono skalę planu w formie liczbowej i liniowej.  X  

9 
Część graficzna została podpisana przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania gminy (gminy wiodącej). 
 X  

 

Zaznaczenie jednej odpowiedzi „NIE” świadczy o niewłaściwym wykonaniu załącznika 

graficznego do wniosku o wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji. Tak wykonany dokument – 

mapa nie może być podstawą do pozytywnego rozpatrzenia wniosku. Załącznik graficzny wymaga 

poprawienia. Odpowiedzi „NIE DOTYCZY” mogą wystąpić jedynie w wierszach Nr 5, 6 i 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 7250



 

 Strona 17 

 

Podpisy osoby upoważnionej do reprezentowania Wnioskodawcy 
 

 

 

  

 

 

 

(data, imię i nazwisko /pieczęć imienna/ podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Wnioskodawcy) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 7250



LEGENDA:

KOBIERZYCE
Kobierzyce

PLAN AGLOMERACJI KOBIERZYCE
Skala 1 : 10 000

0 0,5  1,0   1,5    2,0km

Kobierzyce

Kuklice

Kuklice

KĄTY WROCŁAWSKIE

SOBÓTKA

JORDANÓW ŚLĄSKI

ŻÓRAWINA

Pustków Żurawski

Wierzbice

Gniechowice

Jaksonów

Szczepankowice

Budziszów

Przecławice

Pustków Wilczkowski

Domianowice

Dobkowice

Jaszowice

Rolantowice

Cieszyce

Jaroniów

Ręków

Pełczyce

Magnice

Chrzanów

Racławice Wielkie

Krzyżowice

Królikowice

Owsianka

Żurowice

Górzyce

Olbrachtowice

Solna

KOBIERZYCE

Ujęcie wody

Ujęcia wody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 7250


		2020-12-23T12:39:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




